Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 3538/QĐ-BCT ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương về việc phê duyệt Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến

thương mại và Chương trình Thương hiệu quốc gia năm 2021; Kế hoạch số

39/KH-UBND ngày 11/3/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Hội chợ

Công Thương tỉnh Quảng Ngãi năm 2021.

 Để tạo điều kiện Sở Công Thương tổ chức thành công Hội chợ Công

Thương Quảng Ngãi năm 2021, đạt mục tiêu đề ra, Sở Công Thương Quảng

Ngãi kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi xem xét, phát hành văn

bản chỉ đạo các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn

vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ kêu gọi doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp

tác, hộ sản xuất, kinh doanh tham gia đăng ký gian hàng trưng bày tại Hội chợ.

 (Đính kèm dự thảo văn bản của UBND tỉnh)

Sở Công Thương Quảng Ngãi kính trình Ủy ban nhân tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các P: KHTCTH, QLXNK, QLCN, VPS;

- Trung tâm KC&XTTM Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLTM.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Tiến Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

           Số:          /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  07 tháng 4  năm 2021

V/v tham mưu chỉ đạo tham gia gian

hàng Hội chợ Công Thương Quảng

Ngãi năm 2021

 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-KT

V/v tham gia gian hàng tại Hội chợ

Công Thương Quảng Ngãi năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2021

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế

hoạch và Đầu tư, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Khoa

học và Công nghệ;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các Khu Công

Nghiệp Quảng Ngãi;

- Liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 3538/QĐ-BCT ngày 30/12/2020 của Bộ Công

Thương về việc phê duyệt Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại và

Chương trình Thương hiệu quốc gia năm 2021; Kế hoạch số 39/KH-UBND

ngày 11 tháng 3 năm 2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức Hội chợ

Công Thương Quảng Ngãi năm 2021. Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi giao

Sở Công Thương chủ trì tổ chức Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021,

diễn ra từ ngày 14/5/2021 – 20/5/2021 tại Khu vực Chợ tạm (cũ), đường Pham

Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, với

quy mô 250 gian hàng.

Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021, với mục đích Chào mừng

kỷ niệm 70 năm ngày thành lập ngành Công Thương (14/5/1951 – 14/5/2021);

nhằm để quảng bá, hình ảnh, thành tựu của địa phương và kết nối, mở rộng tìm

kiếm thị trường cho các sản phẩm đặc trưng, các sản phẩm chủ lực của địa

phương, các sản phẩm OCOP, sản phẩm tiền OCOP, sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu, các sản phẩm khởi nghiệp…Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi yêu cầu các sở, ban ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

kêu gọi, vận động, hỗ trợ kinh phí cho các đơn vị sản xuất, kinh doanh trên địa

bàn đăng ký tham gia gian hàng tại Hội chợ Công Thương tỉnh Quảng Ngãi năm

2021 (Mỗi đơn vị đăng ký từ 02-06 gian hàng).

Mọi thông tin tham gia gửi về: Sở Công Thương Quảng Ngãi qua Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi. Địa chỉ: 58-60 Phạm Văn

Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại:

0255.3837330 hoặc 0911620586 (đ/c Thanh Kiều), Fax: 0255.3712128. Email:

thanhkieu0811@gmail.com.

DỰ THẢO

mailto:thanhkieu0811@gmail.com

Yêu cầu các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CNXD, NNTN,

  TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2021-04-07T16:01:15+0700

		2021-04-07T16:01:15+0700